Limpeza e Produtos de Higienização Para atender as Necessidades
Desta Casa Legislativa Câmara Municipal de Rio do Fogo.

VIGÊNCIA: 07 de julho a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8666/93 e suas
alterações posteriores.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.385,08 (oito mil e trezentos e oitenta e
cinco reais e oito centavos)

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos  -  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA CONTRATADA: Renato Gomes da Silva - CPF: 073.488.684-52
(sócio proprietário)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.